
 

Uchwała Nr XXXV/237/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), oraz § 21 ust. 3 i 4 Statutu Gminy Domanice, przyjętego 

uchwałą Nr XXXVII/225/2018 Rady Gminy Domanice z dnia 27 września 2018 roku 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 9187) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Domanice na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Domanice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

Halina Kolo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/237/2022 

Rady Gminy Domanice z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Domanice na 2022 rok 

 

Termin Tematyka 

Osoby odpowiedzialne 

za przygotowanie 

materiałów 

I 

kwartał 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady za 2022 

rok. 

Przewodnicząca Rady 

Przyjęcie sprawozdania z działalności stałych Komisji 

Rady za 2022 rok. 

Przewodniczący Komisji 

Informacja z działalności GKRPA za 2022 rok. Przewodniczący GKRPA 

Przyjęcie sprawozdania ze średnich wynagrodzeń 

nauczycieli.   
Wójt Gminy 

II 

kwartał 

Przyjęcie informacji o realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w roku 2022. 

Przewodniczący GKRPA 

Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań w zakresie 

wspierania rodziny za rok 2022. 
Kierownik GOPS 

Przyjęcie Sprawozdania z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej za 2022 rok. 
Kierownik Biblioteki 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
Kierownik GOPS 

Debata nad raportem o stanie gminy.  Wójt Gminy 

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 

rok, podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Wójta. 

Przew. Rady Gminy 

Przew. Komisji 

Rewizyjnej 

III 

kwartał 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za 

pierwsze półrocze 2023 roku, kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej  

Wójt Gminy 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego oraz podejmowane działania zmierzające 

do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

Komendant Komisariatu 

Policji 

Informacja dotycząca analizy oświadczeń 

majątkowych. 

Przewodnicząca Rady, 

Wójt Gminy 

IV 

kwartał 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2022/2023. 
Wójt Gminy 

Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2024 rok. 
Wójt Gminy 

Omówienie założeń do projektu budżetu na 2024 rok. Skarbnik Gminy 

Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. Wójt Gminy 

Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. Wójt Gminy 

Uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2024 rok. 
Wójt Gminy 

Uchwalenia ramowych planów pracy Rady Gminy 

i stałych komisji rady na 2024 rok. 

Przew. Rady i stałych 

Komisji RG 

Ww. plan jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 

gminy. Zmiany do budżetu gminy dokonywane będą w miarę potrzeb. 


